
I ett lagerutrymme förvaras artiklar separat från övriga lagerutrymmen. Detta 
lager måste ligga utanför ordinarie lager och anslutning via ett löpande band 
eller liknande är inte tillåten. Tidigare har en gaffeltruck ständigt varit upptagen 
med att köra pallar med order från detta lagerutrymme till löpande band för 
orderplock. Tidsåtgången för dessa arbetsuppgifter utgjorde något mer än 
en halvtidstjänst. Det finns även risker att ta i beaktande då gående plockare
vid bandet kommer i kontakt med tung trucktrafik.

En Ergobjörn Autotruck installerades för att transportera produkter till det 
löpande bandet. 
Den gaffeltruck som tidigare utförde jobbet, kunde då användas till andra sysslor 
och så även den halvtidstjänst som dessa arbetsuppgifter tidigare tagit i anspråk, 
fanns nu tillgänglig för andra arbetsuppgifter inom företaget. 

En tredje viktig faktor var eliminering av tung trucktrafik bland gående plockare, som upplevts mycket positivt för all 
personal. Tiden för att återbetalning av investeringen har visat sig hamna på mindre än sex månader.

”Installationen av Ergobjörn Autotruck har blivit bättre än väntat”, säger logistikchef Niklas Nordén. ”Tejpningen gick på 
ett par timmar och sedan var det bara att trycka på knappen”, fortsätter han. ”Vi har dessutom tejpat nya slingor vid två 
tillfällen när vi byggt om  i lagret, vilket är enormt flexibelt. Att vi dessutom kan använda en vanlig lyftvagn som påhängsvagn 
är ju helt enastående”. ”Rent ekonomiskt har Autotrucken redan betalat sig efter sex månader, men det viktigaste för oss var 
säkerheten, d v s reducera trucktrafiken bland vår gående personal” avslutar en nöjd Niklas.

Mekonomen
Mekonomen grundades 1973 och omsätter över 2 miljarder SEK. Deras 
vision är att tillhandahålla artiklar som ”gör billivet enklare”.

Mekonomen levererar 250-300 pallar per dag till 210 butiker i Sverige, 
Norge och Danmark. De jobbar med s k in-night-solution vilket innebär 
att order inkommen före 17.00, levereras senast 07.00 dagen efter. För 
Mekonomen är det viktigt att ständigt arbeta med effektivitet genom hela 
order/plock/leveransflödet. Installationen av en Ergobjörn Autotruck har 
varit av stor betydelse.

Teknisk data Ergobjörn Autotruck 101

Dragförmåga:	  	 	 	 500 kg
Maxlast på truck:	 	 	 50 kg
Längd:	 	 	 	 	 1100 mm 
Bredd:	 	 	 	 	 780 mm
Hastighet:	 	 	 	 2,5 km/h
Minsta svängradie:	 	 	 <1250 mm
Vikt (inklusive batterier 70 Ah):	 	 110 kg
Markfrigång:	 	 	 	 20 mm


